[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.12.2024 № 76
п. Углеродовский
Об утверждении  единого аналитического плана реализации муниципальной программы поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Углеродовского городского поселения  от 11.09.2024 № 108 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углеродовского городского поселения», постановлением Администрации Углеродовского городского поселения  от 11.09.2024 № 109 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Углеродовского городского поселения», постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 28.12.2024 № 178 «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения «О внесении изменений  к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 93», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -

1.
Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах» на 2025 год согласно приложению.

2.
Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Углеродовского городского поселения                                        В.В. Глушков
Приложение

к распоряжению Администрации Углеродовского городского поселения от 28.12.2024 № 76
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Углеродовского городского поселения

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Углеродовского городского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	83,9
	0,0
	0,0
	0,0
	83,9
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «повышен уровень пожарной безопасности населения и территории поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	83,9
	0,0
	0,0
	0,0
	83,9
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Проведен анализ расходования средств по итогу I квартала
	Х
	07.04.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Проведен анализ расходования средств по итогу II квартала
	Х
	07.07.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.3.

Проведен анализ расходования средств по итогу III квартала
	Х
	07.10.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.4.

Проведен анализ расходования средств по итогу  года
	Х
	28.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий « Защита от чрезвычайных ситуаций»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	231,6
	0,0
	0,0
	0,0
	231,6
	0,0

	2.1
	 Мероприятия (результат) «  Проведено обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, модернизации муниципальной системы оповещения и пропаганде  среди населения
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1

Мероприятия выполнены в полном объеме

	Х
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2

Мероприятия выполнены в полном объеме

	Х
	01.04.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 1.1.3.

Мероприятия выполнены в полном объеме

	Х
	01.09.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4
	Контрольная точка 1.2
Мероприятия выполнены в полном объеме

	Х
	28.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.5
	Контрольная точка1.2

Мероприятия (результат)  Межбюджетные трансферты, перечисляемые из бюджета поселения бюджету Красносулинского района и направляемые на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органа местного самоуправления поселения муниципального образования (иные межбюджетные трансферты)
	Х
	31.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	231,6
	0,0
	0,0
	0,0
	231,6
	0,0

	2.1.6.
	Контрольная точка 1.2.1.

Межбюджетные трансферты использованы на осуществление полномочий  по созданию и организации деятельности аврийно- спасательного формирования на территории поселения

	Х
	15.04.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	233,2
	0,0
	0,0
	0,0
	233,2
	0,0

	2.1.7.
	Контрольная точка 1.2..2

Межбюджетные трансферты использованы на осуществление полномочий  по созданию и организации деятельности аврийно- спасательного формирования на территории поселения

	Х
	15.07.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.8.
	Контрольная точка 1.2..4

Межбюджетные трансферты использованы на осуществление полномочий  по созданию и организации деятельности аврийно- спасательного формирования на территории поселения

	Х
	30.12.2025
	Администрация Углеродовского городского поселения

(Иванова Е.М. инспектор Го и Чс  Администрации Углеродовского городского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	315,5
	  0,0
	0,0
	0,0
	315,5
	0,0

	X
	X
	 Администрация Углеродовского городского поселения
	315,5
	   0,0
	0,0
	0,0
	315,5
	0,0